

# **SengeSpinderiet ApS**

**CVR-nr.: 38225294**

Nørregade 7  
4100 Ringsted

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/04/2022**

---

**Reza Foroghi**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SengeSpinderiet ApS  
Nørregade 7  
4100 Ringsted

e-mailadresse:    info@sengespinderiet.dk

CVR-nr:            38225294

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består af salg af madrasser og senge og anden herved beslægtet aktiviteter.

## **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste et positivt resultat på 786.932 kr. og har således indfriet de forventninger, der var stillet til året. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

I 2022 forventer ledelsen fortsat vækst i SengeSpinderiet og dermed også højere forventninger til resultatet for 2022 sammenholdt med 2021.

## **Fravalg af revision**

Ledelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>6.588.482</b>	<b>4.693.762</b>
Personaleomkostninger	1	-5.467.617	-3.697.199
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.362	-77.462
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>992.503</b>	<b>919.101</b>
Andre finansielle indtægter		43.894	23.914
Øvrige finansielle omkostninger		-22.456	-20.778
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.013.941</b>	<b>922.237</b>
Skat af årets resultat	2	-227.009	-195.521
<b>Årets resultat</b>		<b>786.932</b>	<b>726.716</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		171.600	169.500
Overført resultat		615.332	557.216
<b>I alt</b>		<b>786.932</b>	<b>726.716</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 3
---------------------------------------	-----------

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		265.459	247.293
Indretning af lejede lokaler		104.230	130.758
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4</b>	<b>369.689</b>	<b>378.051</b>
Deposita		41.150	41.150
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>41.150</b>	<b>41.150</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>410.839</b>	<b>419.201</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		477.944	482.319
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>477.944</b>	<b>482.319</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		216.249	129.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.654.705	1.860.236
Andre tilgodehavender		1.135.434	0
Periodeafgrænsningsposter		23.872	92.660
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.030.260</b>	<b>2.082.257</b>
Likvide beholdninger		821.617	951.394
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.329.821</b>	<b>3.515.970</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.740.660</b>	<b>3.935.171</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Overført resultat		2.161.031	1.545.699
Forslag til udbytte		171.600	169.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.407.631</b>	<b>1.790.199</b>
Hensættelse til udskudt skat		30.685	2.599
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>30.685</b>	<b>2.599</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		182.572	180.541
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>182.572</b>	<b>180.541</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.723	125.506
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		197.049	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		0	157.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.797.500	1.665.927
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.119.772</b>	<b>1.961.832</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.302.344</b>	<b>2.142.373</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.740.660</b>	<b>3.935.171</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	5.353.713	3.646.790
Andre omkostninger til social sikring	113.904	50.409
<b>I alt</b>	<b>5.467.617</b>	<b>3.697.199</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	198.924	202.884
Ændring af udskudt skat	1.106	-7.363
Regulering vedrørende tidligere år	26.979	0
<b>I alt</b>	<b>227.009</b>	<b>195.521</b>

## 3. Særlige poster fra resultatopgørelsen

### Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår ligeledes væsentlige beløb af engangskarakter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af koncernens primære drift.

	2021 kr.	2020 kr.
Tilskud COVID-19 Kompensation	728.895	187.340

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Total
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	430.924	132.641	563.565
Tilgang	120.000	0	120.000
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>550.924</b>	<b>132.641</b>	<b>683.565</b>
Af- og nedskrivninger primo	-183.631	-1.884	-185.515
Årets afskrivninger	-101.834	-26.528	-128.362
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-285.465</b>	<b>-28.412</b>	<b>-313.877</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>265.196</b>	<b>104.229</b>	<b>369.425</b>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt 31/12 2021	Gæld til forfald efter 5 år kr.
Indfrysningforpligtelse	182.572	182.572
	<b>182.572</b>	<b>182.572</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Lejemål:

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 325 t.kr (2020: 35 t.kr). Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 82 t.kr (2020: 196 t.kr). Kontraktperioden for leje- og leasingforpligtelserne varer i øvrigt op til 8 måneder.

##### Sambeskatningskreds

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for SS Holding 2016 ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle efterfølgende korrektioner af selskabsskatten og kildeskatter kan resultere i en højere forpligtelser for selskabet.

#### 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	13